D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
92

1,
 1

0
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° ^ÍO, DE £, DE OUTUBRO DE 2016.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na

Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria

Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo

n° 08191.086206/2016-04:

RESOLVE:

Art. Io Designar a servidora LARA MARIA ALBUQUERQUE E
SILVA, matrícula n° 1862-7, para exercer o encargo de GESTORA da Nota de

Empenho n° 2016NE000730 e a servidora MARIANA PIMENTEL
MASCARENHAS, matrícula n° 4628, para exercer o encargo de GESTORA

SUBSTITUTA.

I - Nota de Empenho n° 2016NE000730 - Contratação de empresa

especializada para cobertura de seguro contra incêndio e danos elétricos das salas 315a

328, locadas no Centro Empresarial Taguatinga Shopping.

Art. 2O Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNER BK CASTRO ARAUJO